




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAIRIL, M.Pd., Drs.

: Rontu-Bima, 4 Juli 1959

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553 / A.01.32/ 2023

: 11 September 2023  M

: 25 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D950249 / 0304075902

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5E  31

P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5F  18

P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5G  32

P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5H  32

Pendidikan Sejarah E-336 Evaluasi Pembelajaran Sejarah

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

2 5B  19

Jumlah :  14



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5E

Jadwal Kuliah R.RE103 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Pengantar Pengembangan Pembelajaran Matematika  di 

SD

 31 KHAIRIL

 2 Selasa

3 Okt 2023

Telaah Kurikulum Matematika di SD  31 KHAIRIL

 3 Selasa

10 Okt 2023

analisis perangkat pembelajarn kurtilas dan kurikulum 

merdeka

 31 KHAIRIL

 4 Selasa

17 Okt 2023

Karakter soal HOTs  31 KHAIRIL

 5 Selasa

24 Okt 2023

Rancangan pembelajaran Matematika terintegrasi STEM  31 KHAIRIL

 6 Selasa

31 Okt 2023

Pembelajaran :Literasi dan Numerasi Berbasis TPACK  31 KHAIRIL

 7 Selasa

7 Nov 2023

Evaluasi Pembelajaran Matematika di SD  31 KHAIRIL

 8 Selasa

28 Nov 2023

UTS  31 KHAIRIL



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5E

Jadwal Kuliah R.RE103 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Des 2023

Merancang RPP sesuai dengan kompetensi Abad 21  31 KHAIRIL

 10 Selasa

12 Des 2023

Merancang instrumen penilaian ditinjau dari aspek 

komptensi abad 21

 31 KHAIRIL

diskusi Kelompok  31 KHAIRIL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 12        Selasa

                 26 Des 2023

Bahan ajar dan media pembelajaran  31 KHAIRIL

 13         Selasa             Presentasi  perangkat pembelajaran  31 KHAIRIL               
            2 Jan 2024

 14       Selasa             Evaluasi Hasil Implementasi Pembelajaran Berbasis Abad 21             31                               KHAIRIL
           9  Jan 2024

 15       Selasa             Evaluasi Produk Pembelajaran Abad 21 Berbasis STEAM/ TPACK      31                                 KHAIRIL
           16 jan 2024              

 16                              UAS                                                                                                 31                                KHAIRIL                  

 11        Selasa

           19 Des 2023



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025006 KARIN ALODIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025011 SITI SYAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025057 ZARAH HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025194 KHAILA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023  2 jan 2024     9 jan 2024   16 jan 2024    UAS



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN

 25 2101025265 VINI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025282 LENI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025292 ADINDA AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201029004 PUTRI RALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2301029003 FITRAH GEMILANG PAMEGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31

V V V V V V V V V V V V V V V V 16  100

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023  2 jan 2024     9 jan 2024   16 jan 2024    UAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Matematika SD

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  78 76  83 A 80.10

 2 2101025006 KARIN ALODIA  75 78  84 A 80.10

 3 2101025011 SITI SYAIRA  78 76  85 A 81.10

 4 2101025021 VELLISA KHOTIJAH  83 80  80 A 80.90

 5 2101025057 ZARAH HUMAIRA

 6 2101025072 CHIKA DIVA VELISA  75 75  78 B 76.50

 7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI  75 75  85 A 80.00

 8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI  83 80  86 A 83.90

 9 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI  83 82  85 A 83.80

 10 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA  83 82  85 A 83.80

 11 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO

 12 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI  78 76  84 A 80.60

 13 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO  83 82  84 A 83.30

 14 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI  76 76  85 A 80.50

 15 2101025194 KHAILA SYAFITRI  83 80  84 A 82.90

 16 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH  78 76  83 A 80.10

 17 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA  78 75  80 B 78.40

 18 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH  78 75  79 B 77.90

 19 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH  78 76  80 B 78.60

 20 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH  75 75  82 B 78.50

 21 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA  83 80  82 A 81.90

 22 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISH  78 76  78 B 77.60

 23 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA  75 75  85 A 80.00

 24 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN  78 76  83 A 80.10

 25 2101025265 VINI OKTAVIANI  78 76  83 A 80.10

 26 2101025282 LENI PUSPITA SARI  83 80  82 A 81.90

 27 2101025292 ADINDA AYU  83 82  82 A 82.30

 28 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA  0 0  60 E 30.00

 29 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA  75 75  82 B 78.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Matematika SD

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2201029004 PUTRI RALINA  80 76  82 A 80.20

 31 2301029003 FITRAH GEMILANG PAMEGA  75 75

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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